[Tpunoxxenue Ned
k npukasy I'BCY CO OPLIIN "Hanexna"
ot 09.01.2025r. Nel9

IHITATHOE PACIITMCAHUE
HA NepHOoJ OPraHU3alHH JEeTHEro 0310POBHTENbHOIO Jareps ¢ AHEBHbIM
npedbiBaHueM aeteid B 2025 roay

JlaTbl IpOBEICHUS CMEH:
1 cmena: 28.05.2025r. - 27.06.2025r.
2 cemena: 02.07.2025r. - 30.07.2025r.
3 cmena: 01.08.2025r. - 29.08.2025r.

HaumenoBanue JOJIZKHOCTH

KoaunuecTBo exuHuIL

3aBeyIOUHUH CTAl[HOHAPHEBIM OT/IEJICHUEM, HaYaJIbHUK JIarepst

Bocnurarenn

VYuunrens-nedexrosor

Ilemaror-mcuxosor

Crnenuanuct o couuanbHo# paboTe

Mnamuaﬂ MEMIIMHCKAas CECTpa o yXoay 3a OO0JIBHEIMU

Bpau-nepuarp

MenunuHcKas CeCTpa 1Mo MacCcaxy

1
5
1
1
1
4
1
1

Menununckuii 6par mo Mmaccaxy

1

[lemaror 1OMOJIHUTEIHEHOTO O6pa30BaHI/IH

3

ITaT B KoJIM4YeCcTBE

19




